UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:          /TB - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
  V/v niêm yết công khai việc mất GCN quyền sử dụng đất ở của ông Hồ Kim

Chung và bà Trần Thị Huyền, địa chỉ tại xóm Mỹ Thanh
xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

UBND xã Hưng Nguyên nhận được Thông báo số 2369/PC-VPĐKĐĐ ngày
18/12/2025 của chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai về việc xử lý hồ sơ cấp lại
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân của hộ ông Hồ Kim
Chung và bà Trần Thị Huyền, thường trú: Xóm Mỹ Thanh, xã Hưng Nguyên, về
việc cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất.

Thông tin cụ thể đối với GCN quyền sử dụng đất: BD 890303, số vào sổ cấp giấy
chứng nhận 00022, cấp ngày 20/5/2011, tại thửa đất: Lô số 29, tờ bản đồ MBPL, diện
tích 336m2 đất ở, địa chỉ thửa đất vùng Nghệ Cộ, xóm 4B, xã Hưng Mỹ, huyện Hưng
Nguyên, (Nay là xóm Mỹ Thanh, xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.)

Căn cứ theo quy định tại ý 3 Mục VIII phần C của phần V “Trình tự, thủ tục
đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất”, quy định tại Phụ lục 01, Nghị định
151/2025/NĐ - CP ngày 12/6/2025.

Ủy ban nhân dân xã Hưng Nguyên thông báo công khai về việc mất GCN
QSD đất mang tên ông Hồ Kim Chung và bà Trần Thị Huyền; địa chỉ thường trú:
xóm Mỹ Thanh, xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

Thông báo này được niêm yết công khai trong thời gian 15 ngày kể từ ngày
09/01/2026 đến hết ngày 23/01/2026 tại UBND xã Hưng Nguyên, Nhà văn hoá
xóm Mỹ Thanh, xã Hưng Nguyên; Trung tâm cung ứng dịch vụ công. Người có
khiếu nại hoặc có liên quan đến nội dung thông báo, công khai, niêm yết trên thì
gửi đến: UBND xã Hưng Nguyên hoặc phòng kinh tế xã Hưng Nguyên.

Những khiếu nại hoặc có vấn đề khác liên quan sau thời gian thông báo trên
sẽ không được giải quyết./.

        Nơi nhận:
        - Các xóm;
        - Trung tâm cung ứng DVC xã;
         - Cổng thông tin điện tử xã;
        - Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                     Bùi Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T10:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Hồng Quân<quanbh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T11:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T11:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T11:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T11:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!